przyjaźni, najmilszociwiej nadaliliśmy wam komandorskie znaki CESARSKO-KRÓLEWSKIEGO orderu NASZEGO świętego Stanisława wielkiego krzyża z gwiazdą, które przy niniejszym załączając, pozostajemy ku wam przychylni.”

Na oryginalne własną J. C. Mości ręką podpisano:

MIKOŁAJ.

W S.-Petersburgu, 22 Lutego (6 Marca) 1853 r.

N. CESARZ JMĆ, na najpoddanniejsze przedstawienie Ministra Skarbu w dniu 6 Lutego b. r. raczył rozkazać: nadać kapitanom korpusu Inżynierów Górniczych to samo prawo dziedzicznego szlactwa, a przeto i do pomieszczenia ich córek w S.-Petersburskiej i Moskiewskiej Szkołach Orderu św.

12 — umarło 8 — po 9 Marca pozostało chorych 220.

W ciągu doby zachor. 15 — wyzdr. 17 — umarło 13 — po 10 Marca pozostało chorych 205.

W ciągu doby zachor. 26 — wyzdr. 7 — umarło 7 — po 11 Marca pozostało chorych 217.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 4 (16) Marca.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Z dnia 13 (25) Lutego 1853 r.

Przez rozporządzenia Komisji Rządowych i władz oddzielnych.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowani: Pomocnik Archiwisty Wydziału Administracji Ogólnej w Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych Dyonizy Mazurowski, pełniącym obowiązki Sekretarza 3 klasy i Urzędnik Kancelaryi, Sekretarz Gubernijalny Władysław Bogdański, pełniącym obowiązki Pomocnika Archiwisty w tymże Wydziale; b.